B COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 010 2021 6303 6274
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPi-2021-2005-MEM 4156
RPA RTQ DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS 1—r—‘|_
Cuenta
Banco: Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Nugfero Operacion 0
Beneticiario: 1712434546 | BONILLA GRANIZC OSCAR GUILLERMO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 0G0 001 530303 1701 001 ©000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
AETENGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 000 -
/ TOTAL A PAGAR 80.00 7
SON: OCHENTA DOLARES /
DESCRIPCION: BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN ESMERALDAS DEL

19 AL 21-08-2021, PARA MOVILIZACION Y TRASLADO DEL SENOR MINISTRO DEL DEPORTE PARA REALIZAR AGENDA
INHERENTE A SU CARGO.

CION
ESTADO APROBADO:
APROBADO )CQ .,
FECHA: L };,‘m«_?( %ﬂ”
01/10/2021 e e
Dircetor Finuncieny




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte I rptComprobanteGastos rdlc ]
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Ne. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 010 | 2021 6303 6274
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedignte
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 2166
RPA RTO DEV
I .
did DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1712434545 | BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO ’
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

01/10/2021

Fupcionario Responsable

Direcror Financiero




e

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Repaorte [ ptComprobanteGastos.rdic "]
U. Efecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6274 6274
Tipo Documente Respaldo GClase Documento No. No. Expedients
'COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 2156
APA RTO DEV
Clase d
Fndid COMPROMETIDO Gantor OTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: | l Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numere Operacidn 0
Beneficiario: L171z434545 [BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 QOO0  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN ESMERALDAS DEL

19 AL 21-D8-2021. PARA MOVILIZACION Y TRASLADO DEL SENOR MINISTRO DEL DEPORTE PARA REALIZAR AGENDA
INHERENTE A SU CARGO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO g
FECHA:
01/10/2021
Funciomarin Respunzable Irircetor Finawiero







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA fl. CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa):

BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO

12-80-DA-2021 isos-2021 -
| |
VIATICOS X MOVILIZACIONES X|  SUBSISTENCiAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR. PLESTO QUE OCUPA:

Servidor Publico de Servicios 2 E

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL:
Esmeraldas-Esmeraldas

ISERVIDOR:

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O Ei,

Direccidn Administrativa

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
13-08-2021 e 00:01 22-08-2021 23:59
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Lic. Sebastidn Palacios Ministro del de Deporte, Chos. Christian Proafio
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Movilizar al Sr. Ministro del Deporte en la provincia de Esmeraldas para realizar agenda inherente a su cargo.
TRANSPORTE
TIPD’DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, RUTA
maritimc, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Esmeraldas 19-08-2021~ 00:01 19-08-2021 ~ 07:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quito - 22-08-2021 17:00 : 22-08-2021. 23:5%
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PRODUBANCO CORRIENTE 2085003432

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPbNSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Nombre: Oscar Bonilla
Cargo: Conductor
C.1.:1712434545

FIRMA DE LA MAX }-ilTDRiDAD Q sy DE!.EGADU

. Lt -
INOTA: Esta solicitufl debera ser PrecenTata para su Autorizacién, con
por io menas 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los sarvicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales fa

VAN

Butoridac Nominadora autorice.
® De no existir disporn bilidad presupuestaria, tanto ia solicitud
como la avtorizacién quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentra del término de 4 dias de cumplido e} servicio
institucionai.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante les dias de

bre Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
rgc Coordinador Administrativo Financiero

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o]
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su defegado.

{)urecoéi
elgfong:

Codigo postal

QV

- Goblerno Juntos

1 a det Encuentro | lo logramos






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA INFORME: {(dd-mmm-aaaa)

12-B0-DA-202t r 23-08-2021 7
i DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE QCUPA: ‘
BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO - Servidor Publico de Servicios 2 -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

,
R

Esmeraldas- Esmeraldas d

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDCR;

Direccién Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Lic. Sebastidn Palacios Ministro del de Deporte, Christian Proafic

MORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

19 08-2021.- Salida a Esmeraldas a las 03%B0, llegando sin novedad a las 09:00. Posterior se salié con destino af cantdn Atacames a las 1300y

liegando a las 14:00. Fin de la jornada 18:00.

20-08- 2021 Inicio de jornada 06:00. Postarior salida a Quito a las 13- G0y llegando a las 20:30 sin novedad

IMNERARIQ SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA - | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-azaa) 13-08-2021, 20-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
TORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
{hh:mm} 03:00 20130 institucional seglin sea e} caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) gd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa nh:mm
TERRESTRE .~ INSTITUCIONAL - Quito-Esmeraldas -~ 19-08-2021." 03:.00 - 19-08-2021 09:00
TERRESTRE - ‘ INSTITUCIONAL, . - Fsmeraldas-Atacames 19-08-2021 13:00.- 19-08-2021 14:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Atacames-Quito 20-08-2021~" 13:.00 20-08-2021 20:30

NGTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de ne presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios

L7 institucionales sea superior ai nimero de dias autorizados, se
Ghfare: Oscar Bonilla ’/ deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
Cargo: Conductor o su delegado.
C.l.: 1712434545
FIRMAS DE APRORACION

FIRMA DE LA O ELRESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

ombre: Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Cargo: Coordinador General Administrativo Financiero

Direccidn: o
feleforo: o0 o

DIRECCION FINANCICRA ANSTERID

gj@ﬁ GLL DEPORTE

HORA:

‘B

RECEPCION DF DOCUsar 1o

09 SEI.
{725

Zudl

THhGO DY

NCMBRE: i ¢
RECIBIDOD POR

v/

\' 7
Gobiemo Juntos

;;:‘
Z? det Encuentro !

fo logramos






(3 ORDEN DE MOVILIZACION No. 4044
f ) (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

Pri— yio fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

GEnbga.
a0 istace

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC - 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

I .
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-19 “"Hora 00:.01 Hasta 2021-08-22 Hora 23:59

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE EQUIPO DE SEGURIDAD (

DEPORTE LCDO. SEBASTIAN PALACIOS EN EL DESARRO
PROVINCIA DE ESMERALDAS.

CRISTIAN PROANO) DEL MINISTRO DEL
LLO DE AGENDA DE ACTIVIDADES EN LA

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION 7
Fecha 2021-08-18 / No. Comunicacién MD-DM-2021-0449-MEM
Lugar Qrigen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS -

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  BONILLA GRANISO QOSCAR GUILLERMO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1712434545 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEI7141 Marca / Modelo AWT FORTUNER TM 2.7 5P 4X4

Color NEGRO Namero Matricula A2520114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  |LCDA. ANITA RIVERA GOMEZ Cargo SECRETARIA DE MINISTRO - SP1

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2021-08-18 23:52







Ministerio del Deporte g’z]k/éﬂ ,

r

. Fe?
Gt

er™

bp mfﬁ% @A :

Memorando Nro, MD-DM-2021-0449-MEM  /°

Quito, D.M., 18 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar - / /j?o 7
Directora Administrativa Tae

ASUNTO: Solicitud de salvoconducto

De mi consideracion:

A través del presente, me permito solicitar la emisién del salvoconducto correspondiente
al vehiculo VIP; los sefiores: Oscar Bonilla y Cristian Proafio, viajardn con el fin de
brindar seguridad al sefior Ministro de! Deporte, durante el desarrollo de sus actividades
en la provincia de Esmeraldas, desde las 00hO1 del 19 de agosto de 2021, hasta las 23h59
del 22 de agosto de 2021,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Anita Rivera Gémez
SECRETARIA DE MINISTRO-SP1

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Coordinadora de Despacho

; ANITA MARIBEL
% RIVERA GOMEZ






Ministerio dei Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

TOTAL

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***presentacion de
. li i
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Factura valida _"mnE..w validada en el
Factura hasta sistema SRl
| | ‘ _ s NO
1 20/08/221.- HOTEL AZUL REAL 5062 1711839975001 40 X
TOTAL B 40 i
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacion de
. .D Fact li F idad
No. . Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor actura valida mnﬂc...m validada en el
Factura hasta ~ sistema SRI ‘
o . . ] . sl NO
1 Hm\om\uowm .@mM.SCW)Zﬂm CELIA nmCN \ B ‘wmwu.OImoommH_.bHooH \‘ ] 10 . X
2 19/08/221 xn>mm._.m.x_> BOLIVAR ~ B Mwumm.Omonuwumm.oE o 6,49 — X ) _
3 . . 20/08/2021 ,_wbw MENESTRAS DEL NEGRO _._AO_A@__ HuwmnghmpwmwoooH - 10. X
- TOTAL 26,49 i
FACTURAS DE MOVILIZACION
***Presentacidn de
. No. De factura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI |
Sl NO
1

***Los funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

7
Nombre: Oscar Bonilla
C.1: 1712434545







RESTAURANTE “CELIA CRUL" Angulo Landdzuri Celia Maria
VENTA AL POR MENOR DE COMDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquerc # 10 { Celular: 0994106195

RUC.; 0800987141001 { ESMERALDAS - ECUADOR

oA HES| ARO )
A ,c1,‘,.“1‘5‘_"m?i§?§‘ vt 000003537

sefor fes)__Cao e el
Diraccién: ClonT e
RUC.: 5112_3 LHSHS Telf: 6. Rem.;

CANT. DETALLE ViUnitaric IVALOR TOTAL
Alje eTACE N xE
Original: CLIENTE - Copla: Emi e ]
e CATECORZAD: NO subTotal 12% [ &, K
CONTRIBUYENTE REGIMEN 4
MICROEMPRESAS Sub-Tatal 0%

FORMADEPAGO | ——

EFEETVD Firma Autorizada  Descuento

DINERD ELECTRENICD SUB-TOTAL

TARJETA DE 0, .

CREDITD / DERITD m@ A 12% +____H‘\“C }

TTROS " Recibi Conforme TOTAL ! £C o
»\E:., FAJARDG CALLE USCAR EFRAIN - “TMPRENTA VICTORIA™ - Telf.: 06 7015995 - RUC.: 0000588 unoi']
L

AU, 214% - DEL GOS0 ALODOITO0 - FECHA AU, 05,/07 /2021 - VAUD( HASTA E: 0X DE UL BE 1022
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ﬁ S Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0800987141001 1128415546
Tipo documento Numero decumenio
Factura 0061-001-3537

Fecha emision

19/08/2021

£ documento consultado se encuentra altarizado por el SRI, y debera contener los siguienies datos:

ANGULD LANDAZUR.I CEL!A MARIA . ) RESTAURANTE CELIA CRUZ

PUERTO PESQUERD 10 . PUERTO PESQUERD 10

Otro 20220705

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ilenado del dogumento,

Recuerde fa persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la ohligacion tributaria, para evitar el pago de {os wibutes
propios o de terceros, serd sancionara con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1/
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FIRMAALUTORIZADA RELTHL CONFORME

IMPRERTA NUEVA JERUSALEH ~ ARCDS PARRA DAVID HUMBERTO

TELF: 2241-545 / 0932 785-041 * RUC: 1708466337001 AUT. 1859
F. RUTORIZACION: 15/01/2021 * F. CADUCIDAD: 15/01/2022 DEL 20501 AL 72500
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA; EMISOR
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A ¥ Facturacidn Fisica » Validez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0801573783001 1127680597
Tipo documento Numero documento
Factura 003-002-22165

Fecha emisién

19/08/2021

Ei documente consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguienies datos:

o

' NAZAREND ALARCON TANYA FAMELA N CAFETERI'A & RESTAURANT BOLIVAR

LAS PALMAS AV KENEDDY Y LAS PALMAS LAS PALMAS AV KENEDDY ¥ LAS PALMAS

Oﬁ.o.. . e 20220115 . 1565

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! docuimento

Recuerde la persena que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en fa determinacion de {a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propies o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1/



LAY MENESTRAS DEL NEGRO “K0X0” [ RU.C. 0804519930001

ch;guano Bone Jordy Steven DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Venla de Comidas y Bebidas en FACTU RA

gf} Comedores Populares para su
H

consumo inmediato O 0 1 l 8 8 6
* CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROENFRESAS * 002‘001

Matriz: Via a Playa del Muerto sin y margen derecho

Estab.: Bellavista Simbafia sit y calls 1 - ' -
Teléfono: 0985-853-806 Facha Autonzaclén 23 - JUNIO - 2021

INDE - D Fecha de Caducldad: 23 - JUNIO - 2022
Cliente: OSCML Boulup Fecha:_20 0% 202/

Direccion: _ O WJH(T © Telf.;

RUC:__ 4 111«5‘(5‘(5 G. Remision:

("cant. DESCRIPCION V.Unit. | V.Total )
Aunecvtaco w 8,23

FORMA DE PAGO Frm 23
[EFECTIVO mas iy
DINERD ELECTONKCO firma Autorizada TRUKS LA %
RGN Yy i) mos| 1Ok
(OTROS P Cliente 01058

Vasconez Camacho fuana Monzerrath RUC.: 1706411644001 AUTORIZACION 1355 El Gréfico Imp,
\ 5 LIB. 100%2 1011801001200 BLANCO: CLIENTE / COPIA: EMISOR
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ﬁ ¥ Facturacidn Fisicad Validez de comprobantes fisivos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0804619930001 1128363219
Tipo documento Miimero decumento
Factura : 002-001-11886

Fecha emisidn

20/08/2021

£} documento consultads se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

CHIGUANG BONE JORDY STEVEN LAS MENESTRAS DEL NEGRC "KOKO"

o ol F ER i - L Ll LS labs i
RECINTO EL CUCARACHA VIA A PLAYA DE MUERTO S/N Y MARGEN DERECHO BELLAVISTA SIMBANA S/N Y CALLE
Otro 2022-06-23 1355
o Esta constlta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de Hlenado del documento.

Recusrde la persona que simale, oculte, omita, falsee o engafie en fa determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar et pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancienada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Orgénico Integral Penal,

17



RUIZ BARRAGAN
Hotel CARLOS VAN

Dir: Alacames, Calle 21 de Noviembre

D apl Real | RS
FAGCTURA 0000100 0005062
R.U.C.: 1711839975001 Aut.SRI 1127153582
Srfes).: O-SV-M_ 3 LA

RucfCl:. JTHIIHIUSNS Fecha.: 20-0% 2024
o, QwTa . Telf;

cant Descripcién CVUn v Total

( #()C:?eo{_@((jp x 35 P

4 pals )

g Efectivo N/ a SUB TOTAL 12 S
Dinerg o S
| Elecfronico | TORIFAGA ~— TUBTOTALO%
I

Tarjeta H
é grédifc,vo_ebim DESCUENTG
‘
Qtros ! g SUB TOTAL
/ FIRMA CLIENTE WA 127,

YALOR TOTAL

imprnka Sorika” Selo Casinora Daniel Ricerdo RUC 0802661009001 // Aut, 8232 /] Origindl: Cierle
Copla  Emisor, / Del 0004701 Al 0005200 /] % o b 30-5ep-2020 /1 F: de Vere 30-50p-202!
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ﬂ » Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1711839975001 1127159562
Tipo docummiento Numero documento
Factura 003-001-5062

Fecha emision

20/08/2021

E documento consulizde se encuentra autorizado por ef SRI y debera contener los siguientes datos:

RUIZ BARRAGAN CARLOS IVAN & HOTEL AZUL REAL

CALLE 27 DE NOVIEMBRE S/N ¥ LAS PALMAS

Otro o 2021-09-30 8232

Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccién, ni valida requisitos de Hlenado del dogurmento

Recuerde ta persona que simule, oculte, omita, falsee 0 engafie en la determinacion de fa obligacion tributaria, para evitar el pago de {os tributos
propios o de lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

1,



Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES -

NRO. SOLICITLD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA Dt SOLICITUD {dg-mmm-azaa):

INSTITUCIONALES: .
18-08-2021
12-BQ-DA-2021 -~
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCLUPA:
BONILLA GRANIZO OSCAR GLILLERMO Servidor Piblico de Servicios 2
R NOMB NIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICL{)‘ ST TUCIONAL o SERVIDROER[')E Lau a
- :
Guayaqml Guayas Direccién Administrativa
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa} {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
19-08-2021 00:01 22-08-202 1_/ 23:55
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Lic. Sehastian Palacios Ministro del de Deporte, Christian Preano
DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A ESECUTARSE:
Movilizar al Sr. Ministro del Deporte en |a provincia de Esmeraldas para realizar agenda inherente a su cargo.
TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
+~ | dd-mmm-aaaa | hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-EsmeraIé{; 19-08-2021 01:01” 19-08-2021 07:00
TERRESTRE » INSTITUCICNAL Esmeraldas-Quito 22-08-2_@21 19:00 . 22-08-2021 23:5?

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
PRODUBANCO

TIPO DE CUENTA:
CORRIENTE

NQ. DE CUENTA:
2095003432

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

‘Wémbre: Oscar Bonillz
Cargo: Conductor
C.1.:1712434545

chez Balcazar
Istrativa

Nombre Ing Fernang S
ectora

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta so d de! entada para su Auterizacion, con
'por lo menos 72 horas de anticipacian al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales {a

utoridad Nominadora autorice.
s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soclicitud
como la autorizacidn quedaran insubsistentes
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del térming de 4 dias de cumplido el servicio
institucional,
Estd prohibido conceder servicios institucionates durante los dias de

Nombre :Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Cargo: Coordinador Administrative Financiero

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

Gireog

ISTAR : CE KT PRI

Yelafone © T T TRl

Cooigo postar 0

. )\IV
-

-4 5 del Encuentro !

Gobierno : Juntos

o logramos






CUMPLIDAS

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Bonilla Granizo Oscar Guillermo

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccion administrativa

1712434545

12-BO-DA-2021

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO
waTicos .
Esmeraldas A 2D0 S 80,00 1 5
]
s
s
5
§
$
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL $
Valar a sustentar 70% S

Valor restante 30% ‘ S

YALOR VIATICO TOTAL

VALOR A CANCELAR

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

80,00

80,00
56,00

56,00

24,00
80,00






